
MUNICIPALIDAD DE LA 

Vi 

renuncia al cargo que ocu 

Belén; y 

CONSIDERANDO: 

Que la 

servicios en las reparticiones 

Que pro 

Por ello; 

ARTICULO 19%: Aceptar a y 

AGUERO Melisa Belén, 

Temporario Mensualizado el 

en el Agrupamiento 7) Perso 

ARTICULO 22%: El presente 

Municipal.- 

ARTI LO 3%: Registrar, c 

PLATA 

00001177 LA PLATA, 21 MAR, 2099 — FoLIO 

ISTO el Expediente 4061-1218497/2022 por el cuai presenta la 

ba en esta Administración Municipal la señora AGUERO Melisa 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

públicas; 

icede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

bartir del 19 de abril de 2023, la renuncia presentada por la señora 

DNI. 38.850.813, Legajo 723.375,. quien revista como Personal 

N el Centro de Salud N* 21, dependiente de la Secretaría de Salud, 

le, categoría 4.- - 

archivar.- 

0991 


